

A. ROSENKILDE HOLDING ApS

Skælskørvej 34
4180 Sorø

Årsrapport
1. juni 2020 - 31. maj 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/10/2021

**Anne Rosenkilde Lajer
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A. ROSENKILDE HOLDING ApS

Skælskørvej 34

4180 Sorø

e-mailadresse: revisor@mettethomas.dk

CVR-nr: 31169550

Regnskabsår: 01/06/2020 - 31/05/2021

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets primære aktiviteter har i regnskabsåret været at investere og finansiere værdipapirer.

Økonomisk udvikling

Det opnåede resultat for perioden 1. juni 2020 - 31. maj 2021 som blev et overskud på kr. 711.663 må betegnes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vores vurdering af selskabets forhold.

Forventet udvikling

Det kommende års indtjeningsmuligheder vurderes med forsigtig optimisme.

Resultatanvendelse

Årets overskud kr. 165.686 foreslås overført som i resultatopgørelsens forslag.

Udbytte	kr.	0
Årets resultat	kr.	711.663
Overført fra tidligere år	kr.	2.979.954

I alt overført til næste år	kr.	3.691.617

Ledelsens underskrift

Direktionen har behandlet og vedtaget årsregnskabet og årsberetning for 2020/2021.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jun. 2020 - 31. maj 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		807.098	304.378
Resultat af ordinær primær drift		807.098	
Andre finansielle indtægter			45.000
Andre finansielle omkostninger		-387	-183.691
Ordinært resultat før skat		806.711	165.686
Skat af årets resultat	1	-95.048	0
Årets resultat		711.663	165.686
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	350.000
Overført resultat		711.663	3.329.954
I alt		711.663	165.686

Balance 31. maj 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.952.005	2.461.085
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.952.005	
Anlægsaktiver i alt		3.952.005	3.120.579
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.682	
Andre tilgodehavender		36.151	452.031
Tilgodehavender i alt		46.833	452.031
Likvide beholdninger		24.519	11.469
Omsætningsaktiver i alt		71.352	463.500
AKTIVER I ALT		4.023.357	3.584.079

Balance 31. maj 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		3.691.617	2.979.954
Forslag til udbytte			336.500
Egenkapital i alt		3.941.617	3.566.454
Skyldig selskabsskat		59.450	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		59.450	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.625	17.625
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		665	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.290	17.625
Gældsforpligtelser i alt		81.740	17.625
PASSIVER I ALT		4.023.357	3.584.079

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	59.450	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	35.598	0
	<u>95.048</u>	<u>0</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21
	0